DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEIXES COMERCIALIZADOS
COMO ISCAS VIVAS NA BACIA DO RIO TELES PIRES, DRENAGEM AMAZÔNICA de
autoria de LILIANE STEDILE DE MATOS, FERNANDO ROGÉRIO DE CARVALHO,
LUCELIA NOBRE CARVALHO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123838

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123838